
令和 7年 6月吉日 

各位 

                         一般社団法人日本金型工業会西部支部 

                            支部長 松井 大介 

 

■勉強会  

         仕組みづくりで業績アップ！！ 

〜生産性アップに繋がる仕組みとは〜 

 
拝啓 時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。  

また、日頃より工業会事業にご理解ご協力賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、この度以下の内容にて７月勉強会を開催致しますので、是非、ご参加頂けます

よう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

□日時：令和７年７月３０日（水）午後３時３０分～午後５時  

懇親会：午後５時２０分～（予定） 

 

□場所：大阪科学技術センタービル 4F 403号会議室 

    大阪府大阪市西区靱本町 1-8-4 

 

□懇親会場 当日ご案内させて頂きます（本町駅周辺） 

 

□参加費  勉強会 無料 

懇親会 ５，０００円（当日現金にて申し受けさせて頂きます） 

領収書もお渡し致します 

※申し込み後、懇親会をキャンセルされます場合は 7月 25日までにご連絡下さい。 

（当日キャンセルの場合は懇親会費を後日請求させて頂きます） 

 

□内容 テーマ ：仕組みづくりで業績アップ！！ 

〜生産性アップに繋がる仕組みとは〜 

 

講師   ：㈱寺下機型製作所 専務取締役 寺下浩二 様 

     https://terashita-kigata.co.jp/ 

 

 【講演概要】 

金型製造業を取り巻く環境は厳しさを増していますが、仕組みづくりによって生産性

を向上させた事例を紹介します。人材育成、コスト削減、不良率改善など、具体的な

取り組みを通じて、生産性を上げるためのヒントを提供します。 

 

 

 

 

https://terashita-kigata.co.jp/


     

 

 
 

ご返信 FAX ０６－６４７９－１４７９ 

西部支部７月勉強会 参加申込書（7/30） 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
（一社）日本金型工業会  （  会員      会員外   ） 

  

 
※会場でございます、大阪科学技術センターは駐車場がございませんので、お越しの際は、

公共交通機関ご利用ください。 

 
■参加申込み方法   

別紙参加申込書を 7 月 23 日（水）までにＦＡＸ ０６－６４７９－１４７９また

はメールで （一社）日本金型工業会西部支部 宛てにお送り下さい。 

 

 

■問い合わせ先・申込先  

一般社団法人日本金型工業会西部支部 辻  電話 ：０６－６４７９－１４７７ 

ＦＡＸ：０６－６４７９－１４７９ メール：r.tsuji@jdmia.or.jp 

〒550-0004 大阪市西区靭本町 1-8-4 大阪科学技術センター305号室 

会社名 

お役職／ご部署名 

お名前 

（  ）勉強会 無料  

（  ）懇親会 5,000 円 

電話番号／FAX 電話：          ＦＡＸ： 

メールアドレス※必須

（大きく記載下さい） 

備考 

※複数名でのご参加の場

合はこちらにご記載下さ

い。 

 

 

 

 

 

 

 

 


